

Dansk Industri Montage Stål ApS

Mosegyden 55, Vester Lunde, 5450 Otterup

CVR-nr. 39 37 31 30

Årsrapport

28. februar 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

Jan Michael Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Industri Montage Stål ApS
Mosegyden 55
Vester Lunde
5450 Otterup

CVR-nr.: 39 37 31 30

Regnskabsår: 28. februar - 30. april

Direktion

Jan Michael Bruun, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.173 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2018	- 30/4 2019
		<hr/>
Bruttofortjeneste		2.172.533
1 Personaleomkostninger		-1.943.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-161.233
		<hr/>
Driftsresultat		67.353
Øvrige finansielle omkostninger		-7.397
		<hr/>
Resultat før skat		59.956
Skat af årets resultat		-14.931
		<hr/>
Ordinært resultat efter skat		45.025
Årets resultat		45.025
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		45.025
		<hr/>
Disponeret i alt		45.025
		<hr/>

Balance

Aktiver	30/4 2019
Note	<u>30/4 2019</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.600
3 Indretning af lejede lokaler	<u>19.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>529.767</u>
Andre tilgodehavender	14.058
Deposita	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.825</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.000.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.148
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>116.621</u>
Tilgodehavender i alt	<u>621.769</u>
Likvide beholdninger	<u>452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.221</u>
Aktiver i alt	<u>2.202.046</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2019
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	45.025
Egenkapital i alt	95.025
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.139
Hensatte forpligtelser i alt	3.139
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	11.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.792
Gæld til pengeinstitutter	331.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.380.262
Anden gæld	238.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.092.090
Gældsforpligtelser i alt	2.103.882
Passiver i alt	2.202.046

6 Eventualposter

Noter

	28/2 2018 - 30/4 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.608.240
Pensioner	241.428
Andre omkostninger til social sikring	28.484
Personaleomkostninger i øvrigt	65.795
	<u>1.943.947</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	666.000
Kostpris 30. april 2019	<u>666.000</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2018	-155.400
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-155.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>510.600</u>
3. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 30. april 2019	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	-5.833
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-5.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>19.167</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. februar 2018	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

30/4 2019

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

45.025

45.025

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 144 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 31. januar 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 684 t.kr.
